با اوجگیری تنش ها بین دوکشور؛ خمینی که ریشه ی شجره ی نسبی اش در بین نهرین "گنگا و جمنا" قرار دارد، صدام حسین را که نسب او به علی بن ابی طالب میرسد، "یزید کافر" خواند و گفت: "صدام باید برود". چون صدام به سادگی نمی رفت لذا طبق برنامه؛ به روز 31 سنبله 1359 برابر با (22 سپتامبر 1980) جنگ هشت ساله ی ایران و عراق آغاز گردید.

رژیم خمینی که به حکم وظیفه و با تهدید آشکار "صدام انقلاب اسلامی" اش این جنگ تباہ کن را آغاز کرد؛ تدارکات سلاح و اكمال قطعات یدکی آنرا از: آلمان غرب، ارژانتین، اسپانیا، اسرائیل، افریقای جنوبی، ایتالیا، برازیل، بریتانیا، چین، شیلی و فرانسه انجام میداد.

اما تاریخ معاصر ایران گواه مهاجرت جمع بزرگی از مردم این کشور بخارج است. مهاجرت به قفقاز پس از

قرارداد ترکمن چای، مهاجرت دوران انقلاب مشروطیت بین سال های 1265-1285، مهاجرت آزادی خواهان بعد از به توپ بستن مجلس (پارلمان) توسط "محمد علی شاه" در دوم سرطان 1287 (ژوئن 1908)، مهاجرت به هنگام جنگ جهانی اول و تشکیل دولت موقت مهاجرین در سال های 1292-1294، مهاجرت نسل اول کمونیست ها به قفقاز پس از شکست نهضت جنگل در سال های 1296 تا 1304، تداوم مهاجرت و تبعید نسل دوم کمونیست ها توسط "رضا شاه" در سال های 1320 - 1307، مهاجرت فرقه ی دموکرات آذربایجان به شوروی پس از

آتش خشم خمینی بیشتر شعله ور شد. امام خمینی که ریشه‌ی شجره‌ی نسبی اش در بین نهرین "گنگا و جمنا" قرار دارد، صدام حسین را که نسب او به علی بن ابی طالب می‌رسد؛ "یزید کافر" خواند و گفت: "صدام باید برود". چون صدام به سادگی نمی‌رفت، لذا به روز 31 سنبله 1359 برابر با (22 سپتامبر 1980) جنگ هشت ساله‌ی ایران و عراق آغاز شد.

اسلام امام با آن که مرز های کشور های دیگر را برسمیت نمی‌شناسد ولی مرز های کشور خود را خوب می‌شناخت و برای گسترش آن علاوه بر رسمپاشی ایدئولوژیک، با به رگبار بستن موسیقی، هنر و حتی تبسم و شادی درسیمای توده های مردم ایران، تطمیع با و عده های دنیوی و اخروی: تراکتور و بذر، تحصیلات عالی بدون سواد کافی، بیوه های شهدا و نشان دادن "راه" بهشت از اتوبان کربلا، زمینه سازی می‌کرد.